TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BẠC LIÊU

Số: 386/TB-CTHADS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạc Liêu, ngày 07 tháng 09 năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc triển khai sử dụng Trang thông tin điện tử

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu

Thực hiện Công văn số 1894/TCTHADS-TKDLT ngày 16/6/2015 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai sử dụng, quản lý, vận hành Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự; kịp thời đăng tải thông tin người phải thi hành án chưa có điều kiện thi hành theo quy định tại Điều 44a Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự 2008; đồng thời nhằm mục đích kết nối, trao đổi thông tin giữa Cục Thi hành án dân sự với các Chi cục Thi hành án dân sự trực thuộc và các cơ quan, đơn vị. Nay, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu trân trọng thông báo:

Kế từ ngày 01/7/2015, Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu chính thức được đưa vào sử dụng tại địa chỉ: http://thads.moj.gov.vn/baclieu
Trang thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu sẽ cung cấp thông tin về tình hình triển khai các nhiệm vụ công tác thi hành án dân sự; những cách làm hay, chia sẽ những khó khăn, vướng mắc trong công tác Thi hành án dân sự của tỉnh; giới thiệu cơ cấu tổ chức, nhiệm vụ, quyền hạn của Cục Thi hành án dân sự; thông tin về công tác quản lý, chỉ đạo, điều hành, tuyên truyền, phổ biến đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước trong lĩnh vực Thi hành án dân sự; cung cấp, trao đổi thông tin giữa Cục Thi hành án dân sự và các cơ quan, đơn vị trong và ngoài Ngành. Đặc biệt là đăng tải thông tin người phải thi hành án chưa có điều kiện thi hành theo quy định tại Điều 44a Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi hành án dân sự 2008.

Để Trang thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu hoạt động ngày càng hiệu quả, thông tin phong phú, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu rất mong nhận được các tin tức, bài viết…từ công chức cơ quan Thi hành án dân sự  tỉnh nhà và các cơ quan, đơn vị trong và ngoài Ngành thời gian tới. Mọi bài viết vui lòng gửi về Ban biên tập Trang thông tin điện tử Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bạc Liêu, địa chỉ Email: baclieu@moj.gov.vn

Xin trân trọng thông báo./.
   TL.CỤC TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

· Các sở, ban, ngành tỉnh;

      (Đã ký)
· UBND các huyện, thị xã, thành phố;
· Báo, Đài PT-TH tỉnh;
· Các Chi cục THADS trực thuộc;
· Các phòng chuyên môn thuộc Cục;
· Lưu: VT, BBT TTTĐT.
   Nguyễn Hữu Bằng